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Ihre Ansprechpartner

Fon:	03 71 · 33 42 63 · 0
Fax:	03 71 · 33 42 63 · 10
thalhofer-ch@thalhofer.de

Holz Thalhofer GmbH
Tuchschererstraße 7
09116 Chemnitz
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Sie können uns erreichen

Montag bis Donnerstag	   7.00 bis 17.00 Uhr
Freitag	   7.00 bis 16.00 Uhr

Um Sie pünktlich beliefern zu können, bestellen Sie bitte bis 
13.00 Uhr des Vortages Ihrer Ihnen bekannten Anlieferungstage.

Das Thalhofer-Team freut sich auf Ihre Bestellungen und Anfragen!

Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Niederlassungsleitung
Ronny Zimmerath r.zimmerath@thalhofer.de 0371 33426350 - 19 0151 53832002
Stefan Richter s.richter@thalhofer.de 0371 33426352 - 59 0151 53831974

Verkauf Holzwerkstoffe
Thomas Wunderlich (Objekt) t.wunderlich@thalhofer.de 0371 33426312 - 19 0151 53832001
Marco Seeling m.seeling@thalhofer.de 0371 33426317 - 19
Marcel Ruhland m.ruhland@thalhofer.de 0371 33426362 - 19
Christian Artzig c.artzig@thalhofer.de 0371 33426332 - 19
Marcus Beese                    m.beese@thalhofer.de 0151 53831931
Jenny Hiller j.hiller@thalhofer.de     0371 33426315               - 19

Verkauf Schnittholz/Hobelware
Michael Verges m.verges@thalhofer.de 0371 33426370 - 89
Marco Seeling m.seeling@thalhofer.de 0371 33426317 - 19

Verkauf Boden
Marcel Ruhland m.ruhland@thalhofer.de 0371 33426362 - 19
Christian Artzig c.artzig@thalhofer.de 0371 33426332 - 19

Verkauf Bauelemente
Maximilian Schwarz m.schwarz@thalhofer.de 0371 33426321 - 29 0151 53832026
Jenifer Kecke                       j.kecke@thalhofer.de 0371 33426326 - 29
Jörg Irmscher (Kalkulation/Objekt) j.irmscher@thalhofer.de 0371 33426325 - 29 0151 53832003
Christian Andrä                     c.andrae@thalhofer.de         0371 33426323 - 29
Brigitte Jegielka                    b.jegielka@thalhofer.de         0371 33426328 - 29
Holger Ernst                           h.ernst@thalhofer.de         0371 33426320 - 29
Jörg Ulbricht (Fenster/Haustüren) j.ulbricht@thalhofer.de 0371 33426313 - 29
Jonas Renger j.renger@thalhofer.de 0371 33426324 - 29

Buchhaltung/Verwaltung
Claudia Brosig                c.brosig@thalhofer.de                              0371 33426311 - 10

Dispo/Logistik
Sven Prätorius (Logistikleitung) s.praetorius@thalhofer.de 0371 33426380 - 10 0151 53832006
Christian Becker (Lagerleitung)  c.becker@thalhofer.de  0371 33426381 - 10

Azubi	                                                                                                                 
Loris Hütter l.huetter@thalhofer.de     0371 33426364 - 29

Außendienst	                                                                                                                 Mobil
Jörg Zeißig j.zeissig@thalhofer.de 0151 53831977
Ronny Zimmerath r.zimmerath@thalhofer.de 0151 53832002
Volker Zeißig v.zeissig@thalhofer.de 0172 9623332
Kai Oschatz k.oschatz@thalhofer.de 0151 53831985
Marcus Beese                    m.beese@thalhofer.de 0151 53831931
Maximilian Schwarz m.schwarz@thalhofer.de 0151 53832026


